[bookmark: _GoBack]鹿城区市场监督管理局
行政处罚听证告知书
（温鹿市监大企听字〔2024〕1号）
温州公园典当有限责任公司等73家企业：
由本局立案调查的温州公园典当有限责任公司等73家企业长期停业未经营一案，已经本局调查终结。根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条规定，现将本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：
当事人温州公园典当有限责任公司等73家企业均属经本局核准登记,成立于2022年12月31 日之前的公司制企业，通过对当事人所登记的住所（经营场所）实地调查和通过当事人登记时预留的电话进行联系核实，证实上述73家公司制企业无正当理由超过六个月未开业或开业后自行停业连续六个月以上。
此外，根据国家税务总局温州市鹿城区税务局出具的协助核查函复函，证明当事人纳税状态为非正常户。
2024年1月10日，我局在鹿城区政府信息公开网上发布的《温州市鹿城区市场监督管理局清理长期停业未经营企业公告》，要求当事人补报年度报告或者办理注销、变更等手续，公告期满上述当事人均未补报年度报告，也未向登记机关办理变更住所或者注销登记，本局也未收到当事人停业未经营的正当理由。
上述事实，有以下证据证明：
1、本局企业机读登记信息，证明当事人系本局核准登记成立于2022年12月31日前的企业，期间未办理住所变更或注销登记的事实；
2、现场笔录各一份，证明当事人在登记的住所(营业场所)查无下落。通过登记时预留的电话无法取得联系，或取得联系后得到确认已自行停业连续六个月以上；
3、国家税务总局温州市鹿城区税务局出具的协助核查函复函，证明当事人纳税状态为非正常户的事实；
4、2024年1月10日，我局在鹿城区政府信息公开网上发布的《温州市鹿城区市场监督管理局清理长期停业未经营企业公告》，证明本局在立案前已进行催告提示的事实。
5、《浙江省企业信用综合监管平台未年报名单查询情况》，证明当事人未报送2022年度报告的事实；
[bookmark: cfjy][bookmark: ajxz]当事人温州公园典当有限责任公司等73家企业已成立后无正当理由超过六个月未开业，或者开业后自行停业连续六个月以上，在案发时没有在登记住所（营业场所）从事经营活动，并且部分企业的相关人员无法取得联系；或者通过电话联系相关人员确认其企业已停业未经营。这种状态显现出当事人可能已经自行停业或者住所（经营场所）和人员发生变更；或者案发时没有在登记住所（营业场所）从事经营活动，结合当事人纳税状态为非正常户的事实，说明地址和人员发生重大变更的可能性排除，进而证明当事人的经营状态已经处于自行停业的状态。
上述73家公司制企业，其行为已符合《公司法》第二百一十一条第一款“公司登记成立后无正当理由超过六个月未开业的，或者开业后自行停业连续六个月以上的，可以由公司登记机关吊销营业执照”所规定的情形。
根据《公司法》第二百一十一条第一款之规定，建议吊销当事人温州公园典当有限责任公司等73家营业执照。
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四十五条、第六十四条第一款第（一）项规定，对上述拟作出的行政处罚，你（单位）有权进行陈述、申辩。自收到本告知书之日起五个工作日内未行使陈述、申辩权的，视为放弃此权利；如果要求举行听证，可以在本告知书的送达回证上提出举行听证的要求，也可以自接到本告知书之日起五日内以书面或者口头形式提出举行听证的要求。逾期未提出的，视为放弃此权利。
（联系人：王超炜、周怡凡；联系电话：0577-88680573）
（温州公园典当有限责任公司等73家企业名单附后）
                             温州市鹿城区市场监督管理局
                                   2024年4月15日

拟吊销温州公园典当有限责任公司等73家企业名单
	企业名称

	温州公园典当有限责任公司

	温州市三杰通讯设备有限公司

	温州伟海萨特贸易有限公司

	温州观松楼酒店管理有限公司

	温州星工场文化传播有限公司

	温州泰宁商贸有限公司

	秦际（温州）白鹿洲文化村营运有限公司

	温州天铭快递有限公司鹿城大南门营业部

	温州辉锐国际贸易有限公司

	温州鼎隆贸易有限公司

	温州奥美妃鞋业有限公司

	温州瓯丰鞋业有限公司

	温州倾本美容科技有限公司

	温州斯微酒店管理有限公司

	温州语泽贸易有限公司

	温州东诚运输工程有限公司

	臻兴医疗科技（温州）有限公司

	浙江幻视网络科技有限公司

	温州迈诺环境工程有限公司

	温州仁豪商贸有限公司

	温州智正商贸有限公司

	温州仁益电子商务有限公司

	温州富参贸易有限公司

	温州福湾贸易有限公司

	温州星奇贸易有限公司

	温州刷脸富网络科技有限公司

	温州艾笛化妆品有限公司

	温州铂曼家居用品有限公司

	温州盛夏商贸有限公司

	温州派蓝电子商务有限公司

	温州复伟家具有限公司

	温州纪佳化妆品有限公司

	金谷汇智信息咨询（北京）有限公司温州分公司

	浙江神工装饰工程有限公司

	温州广夏传媒有限公司

	温州皓晨汽车配件有限公司

	浙江瓯游数字科技有限公司

	温州市品企鞋业有限公司

	温州奕岑国际贸易有限公司

	温州市融星电子商务有限公司

	温州佰芃奕进出口代理有限公司

	温州人从众外贸代理有限公司

	温州市森岳科技有限公司

	温州腾承网络科技有限公司

	温州长天汽车销售有限公司

	浙江津乾管理咨询有限公司

	温州标书王图文广告有限公司

	温州晶星鞋服商务有限公司

	温州市剧象文化传媒有限公司

	温州智龙电子商务有限公司

	温州市天亮文化有限公司

	温州明妙文化传媒有限公司

	温州彼博供应链管理有限公司

	温州慕梵劳务有限公司

	温州爱拉文化创意有限公司

	温州先发网络服务有限公司

	温州悉见装修有限公司

	温州故蒙网络科技有限公司

	温州市麻雀酒品销售有限公司

	温州市雅韵酒业销售有限公司

	温州市寄拓贸易有限公司

	温州市丈匡贸易有限公司

	温州市嗣户贸易有限公司

	温州市筑器贸易有限公司

	温州市豹看贸易有限公司

	温州顺鲤网络科技有限公司

	温州市鲜伙商贸有限公司

	温州市鲜逸贸易有限公司

	温州市械锯贸易有限公司

	温州鑫盛物业管理有限公司

	温州市械津电子商务有限公司

	温州市薪序人力资源有限公司

	温州市雀席人力资源有限公司

 4 / 6